
       

COMUNE   di   STALETTI’ 
PROVINCIA DI CATANZARO 

---------------------------- 
 

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO    
  

DETERMINAZIONE n.  22 del 22 MARZO 2024 
 

OGGETTO Abbonamento info-media Nuove Opportunità S.r.l.  

Codice Ufficio: O0WJV8       CIG: B0F3467E50          

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 

 

Richiamata la deliberazione di G.C. n. 10 del 14.02.2024: 

Attesa la necessità di procedere all’impegno di spesa; 

Ritenuto di provvedere al fine di consentire il necessario supporto agli uffici comunali per la redazione di 

progetti Servizio Civile in scadenza; 

Richiamato il Decreto del Sindaco n. 11 del 03.05.2023; 

Visti gli artt. 107 e 109 del D.Lgs n. 267; 

 

DETERMINA 

Di procedere all’impegno di spesa e all’imputazione contabile della somma complessiva di euro 1.760,00 

IVA al 22% inclusa, sul Cap. 1045 del bilancio del corrente esercizio, per la stipula dell’abbonamento 

denominato INFOMEDIA. 

 

 

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario 

       F.to Dr.ssa Raffaella Grillone 
 

 
 
 
 

 

VISTO per la Regolarità contabile e attestante la copertura finanziaria della somma indicata nel 

presente atto ai sensi dell’art.151, comma 4, T.U.EE.LL., D. Lgs 267/2000. 

I. 62 

 

Data __________________ 

                                                                                 Il Responsabile del Servizio Finanziario                          

      F.to Dr.ssa Raffaella Grillone 

                                                                                                                                                                                    


